Leszorydół (Lewtorydół)

kam., Wyszkowo, d.

wt. 6pa pt.

Kam/
Lewczydol

II (1439)

Stanislaus episcopus Plocensis nobili Wittho de Wylamowycze capitaneo Polthoviensi mericam dictam l. ultra Narew in confiniis villarum mense episcopalis Hyschkowo, Wyelanthky et Luthebrok in districtu Polthoviensi sitam in villa vocata Lewczydol in centum mansis iure Theutunico quod Culmense dicitur exposuit locari et advocatiam in dicta villa cum decem mansis agrorum cum tercio denario de tabernis donat.

AGAD, perg. 2039

Lycerycydol

(1443, c. 1517)

Capitulum Ploc. constituit, ut vitus
 de Golymyno et de Moschyng heres,
 advocatus in L. debet habere mensu-
 rationem 100 mansorum in L. et si
 prata ibidem deficiant kmettonibus,
 extunc debent emensurari in Thuchlyno.

narowie niemozow. (1443)
Senieridool, [= Senydol, kamf]
Vitus de ~~Senyidool~~ Johanno etiam de
Moschini heres advocatus in Senieridool
debet habere mensuracionem centum
mansorum in Senieridool, et si prata
ibidem deficient kmetioribus habi-
tantibus ibidem, extunc prata debent
emensurari ipsis kmetioribus in
Senieridool in Tuchino secundum
mensuram Culmensem [nol. Narwia]

Ulan. A. Cap. 376 (AKH VI)

Kampania

Lyeszydol

(1449, 1449)

Circa erectionem eccl. col. Polth. prelatibus
 et canonicis ac capitulo collegii Polth.
 pro ipsorum mensa communi dantur
 ville: Pawlowo alias Schadykyerz, Dlu-
 goszydol, Comoroto, Byala ~~X~~ Dambrowa,
 Stozyszka et Nyetzkutze ac L.
 noviter in cruda radice, locate in
 distr. Polth., cum decimis manipu-
 laribus ipsorum villarum.

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pmt. I, 1

[Lescard] Kam (1759)

" lab. Boguski ~~ten~~ Stomachus Lescard.
ang. matris genes eius kmetrones de V. Debb.
no -- fideliterunt -- pro lab. -- et Obv.
-- "

ADJ. PD., Ep. 5, 105

216
Korn
Lesczydol

/1462/

Paulus de Golynyno prepositus poltoviensis et ^{no} canicus
plocensis proposuit contra plebanum in Vyskowo quod ipse
iniecit se violenter in decimas post agros advocati in
Lesczydol contra privilegium ecclesie poltoviensis.

A.D^o.Pl.Ep.9, 52 v

97 *chyba dysem*

Kami/

Nyscrydol

(1476)

biser. Abraham de N. proposuit contra
nobilem Petrum de Glynyse pro eo,
quia dum ipsius progenitor Martinus
obligavit patrem ostrodornensem in va-
lore 3 seragi in una seragena et da-
bat ei ipse Martinus eo citato in vove-
myastho in iudicio et ipse Petrus voluit
resipere petrus compelli ad solutionem va-
loris patri alias ad restitutionem patri.

7. Pj. Pt. Ep. 13, 117v

Lyserydol

Kam

(1477)

in causa dicit. Abrake de d. cum nob. Petro de
" gelyngere -- "

A Dj PC., Ep. 6, 1775 : 120

Kamj

Lewozydol

(1477)

Nobiles Petrus et Jacobus de L. tenentur

2 dicas cere ...

A. Di. Pi., Ep. 13, 144

938

Kamy

Lysozylchol (1485)

Laboriosus Paulus Caper (?)

de L. obligatus venerabili Wse-
borio decano Polthoviensi 55 gr.
solvere.

4. Di. PT., Ep. 11, 118^v

261

Lesczidol

Ram/

(v. 1495)

Stanisl. de Oszenye procurator Joh.^{is} de Schischki
decret. dvis. prepositi Polth. petiuit materias suas
in causa appellacionis ville prestimonialis L.
admitti et excepciones pro parte Alexandri decani
Polth. datas repelli.

-- Paul. Clukowsky canon. Polth. medio iuramento
exposuit, quod non valens propter impedimenta, que
inferebant certi nobiles ville ipsius prestimoniali
L. eundem tueri nec defendere, Joh.^m de Schischki
dicte ville sue prestim. procuratorem constituit tandem

A. Di. P. Ep. 15, 96^v

tv

donec fuerit canonicus, totumque ius pro-
uocacionis d. ville in eum intulit.

Et episcopus attendens diffensiones et odia in
capitulo racione d. ville volens videre et habe-
re aliquod sasina in ecclesia - Paulum conuictum
in possessionem d. v. L. restituit et ipse ean-
dem gubernandum commisit

A. Dj. Pt. Ep. 15, 96^v

149

Kolm

Lesczidol

/1499/

Johannes de Porzandze proposuit contra Adam Comorowsky
pro decima triturata per ipsum, quam eidem prepositus
poltovien. in L. dederat.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 50v

Lyserydol

Korn (1512)

.. In causa sed. a. Andree Popowski can. Polt. contra
honestum Nic. Xyzak de d. .. proposuit petens
ale ipso 8 gr. pro prato per ipsum Nic. in ^{Korn} Komorowo
empto iuxta contractum .. Nic. r- allegavit quod
ipse a. can. tali condicione vendiderat et Nic. eme-
rat. quod si infra quadrimum non solverit et ideo Nic
Contractui non renunciaverit, extunc pratum sit
ineptum et contractus nullus, prout tempesitive pre-
missa renunciaverit .. "

ADJ. PC., Ep. 7, 110^o

Lesycydol

Kam / (1514)

Felix de L. familiaris d. Martini Vasowski
canonici Polt.

A. D. 80, Ep. 7, 229v

Lesny dol
Kam/
(1514)
honest. Felix ~~de~~ + Olgomyothel + < d. >
familiaris d. Thome thesaurarii v. mi [= epi]
et p[re]bani in Tronze

ind. Joh. Porzadye solverat olim Martino
Waschowski (can. Polt.) pro 2½ acervo

Pult. test. 1, 214

Kam / (1517)

Lesorydol

oim

canon. palt. Martin. Wasowski tempore
denise me ekificawest in d. stobam
nigram

pat. test 1. 331

Lesoriadl

nom/

(1517)

disco. Michael d. d. minister scolarum in
Dungoriadl, annorum ut apparebat
ultra 24, qui a. 1515 in autumno
tempore pestis serviebat eclei in
Obrieth et habuit rectoriam scolarum.

Quitt. dest. 1. 309

Lizyngdd Kam / (1523/

"Testes -- Simonis in Obvitha curati in causa testamentaria olim prep^o Polt. contra lab. emendationes de Koslowo --

Idest -- : olim nob. d. Gregorius dominus testis et cultorum inducentium [1], soluit debitum 4½ sexerg. et 10 gr. gr. in ½ gr. pro aceruo siliginis in d. empto --

Testes -- metonum ville Przewo -- contra executores testamenti olim prep^o Polt. -- in facto acerui siliginis, quem inducentes emerunt in d. apud olim prep^m pro 4½ sexerg. --

ADf. Pt, Ep. 209, 200, - 201 : 201-202

Kam/

Liesczidol

(1524)

Capitulares hominibus de Chmyeliens
 et L. querentibus de gravaminibus
 laborum et dierum mandaverunt posse-
 ssoribus, ut factores eorum subditos
 non gravent superfluis et inusitatis
 laboribus et lignorum aut frumento-
 rum ducturis.

Arch. Com. Hist. X, Kol. Pułt. II 123

Kam/

Liesczidol

(1530)

Capitulares decreverunt, quod cuncti-
 ones eorundem non gravarentur rece-
 pcionibus de silvis et nemoribus in
 locis illis, in quorum erant usu et
 possessione, presertim in deserto circa
 L. et silva inter Comorowo et Lynto-
 brok, dicta communiter et nuncupata
lasch Komorowski, in quibus locis reci-
 piuntur per factores capitanei.

Arch. kom. Hist. X, Kol. Pułt. II, 40

Kamf

Liesczidol

(1533)

Capitulares commiserunt revisoribus
agros emethonales in L. cum no-
bilibus aut etiam emethonibus revi-
dere et si quid magis habere qui-
libet eorum ultra mansum aut me-
dium videntur, extunc revisores
requirere debent.

Arch. Kon. Hist. X, Kol. Pułt. II, 52

Kamf

Liesozidol

(1534)

Prelati ob spem et in effectum
residencie per doctorem Nicolaum
Wyelozka iuxta suam obligationem
continuande et faciende, villam presti-
monialem L. et refecionum ac mi-
ssalium participacionem reservaverunt,
et in metrica capituli reformaverunt.

Arch. kom. Hist. X, Kol. Pułt. II, 56